



Бородінська селищна рада
Болградського району Одеської області
вул. Миру, 132, смт Бородіно, Болградський р-н, Одеська обл., 68540
E-mail: borodinosovet@ukr.net, код ЄДРПОУ 04379203

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«01» грудня 2023 року

№ 350

**«Про розгляд планової калькуляції
собівартості куб.м деревини»**

Відповідно до підпункту 2 пункту “а” статті 28, частини шостої статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ч. 5 ст. 12 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконавчий комітет.

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким , що рішення від 07.09.2022 року № 165 «Про розгляд планової калькуляції собівартості куб.м деревини» втратило чинність.
2. Розглянути собівартість планової, калькуляції 1 куб.м деревини Комунальних підприємств Бородінської селищної ради (Додаток 1).
2. Затвердити собівартість планової калькуляції 1 куб.м деревини для Комунальних підприємств Бородінської селищної ради вартістю 1860грн.00коп. (одна тисяча вісімсот шістдесят гривень 00 коп.).
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Селищний голова

Іван КЮССЕ

Планова калькуляція
Вартості 1 причепу деревини (5 куб.) на 2023 рік

№	Найменування витрат	Сума грн.,
1	Матеріальні витрати	4319,00
1.1.	Амортизаційні відрахування	800,00
1.2.	Диз.паливо (15 л.*53грн.)	795,00
1.3.	Бензин	424,00
	Бензопила - 4шт. (8л.*53грн.)	424,00
1.4.	Мастила(6л*300грн.)	1800,00
1.5.	Ланцюг для бензопили (1 шт.*500 грн)	500,00
2.1	Оплата праці	2265,76
2.1.1	Водій-тракторист (1чол.*40,46грн*8год.)	323,68
2.1.2	Працівники (6чол.*40,46*8 год)	1942,08
2.2.	Нарахування на з-плату 22%	498,47
2.3.	Витрати з погрузки (5 куб)	1000,00
	<i>Разом</i>	<i>8083,23</i>
	<i>Дохід в КП 15%</i>	<i>1212,48</i>
	Всього собівартість	9295,71
	Собівартість за 1 куб.- 1859,14 грн	
	1куб	1860

Начальник відділу ЖКГ

Наталя ТКАЧЕНКО